PAGE
1

DECRETO n.º 3.469

HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
José Clóvis Bariviera, Vice-Prefeito em Exercício, do município de Rodeio Bonito, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são concedidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Ata n.º 06/2016, de 17 de fevereiro de 2016, da Comissão nomeada através da Portaria n.º 377/2015,
DECRETA:
Art. 1º - Fica HOMOLOGADA E DIVULGADA a classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2016, conforme a seguir relacionados:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - MATEMÁTICA

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	07
	Vilma Terezinha Sperandio
	1.º

	21
	Lisiane Bariviera
	2.º

	13
	Valéria Treméa
	3.º

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - PORTUGUES

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	06
	Eliane de Moraes Galdoni
	1.º

Cargo: MONITOR

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	20
	Ferrnanda Spelier
	1.º

	24
	Adriane Simon
	2.º

	16
	Janice Jandrey
	3.º

	02
	Juciane Fontana
	4.º

	09
	Fabiana Aparecida Jandrey
	5.º

	22
	Solange do Nascimento
	6.º

	12
	Lucinara Jusiane Duarte Gassner
	7.º

	10
	Caroline Fernanda da Silva
	8.º

	03
	Carina Strapasson
	9.º

	14
	Luciane da Rosa Soares
	10º

	18
	Sonia Mara
	11.º

Cargo: MÉDICO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	05
	Germana Maria Acadroli
	1.º

Cargo: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	23
	Graciele Pires
	1.º

	08
	Floraci de Oliveira Vargas
	2.º

Cargo: OPERÁRIO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	25
	Rudi Rogério Fischer
	1.º

	01
	José Vanderlei da Rosa
	2.º

	19
	Gilmar Pertile
	3.º

Cargo: MOTORISTA

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	04
	Evandro Carlos Sabres da Silva
	1.º

	15
	Daniel José Benedetti
	2.º

	11
	Sebastião Nepomuceno de Brito
	3.º

	17
	Acácio Bariviera
	4.º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rodeio Bonito (RS), em 18 de fevereiro de 2016.

_________________________

 José Clóvis Bariviera

Vice-Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

_________________________

Altair Savoldi

Secretário da Administração e Planejamento